
: k ie g o  i 
2 0 %  P M

w sprawie użyczenia 5 sztuk łóżek potowych oraz 5 sztuk śpiworów stanowiących własność 
Powiatu Łowickiego z przeznaczeniem na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w  Łowiczu

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3, art 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać umową bezpłatnego użyczenia na czas nieokreślony: 5 sztuk 
łóżek polowych oraz 5 sztuk śpiworów, których wartość wynosi 2100,00 zł /słownie: dwa tysiące sto 
zł 0/100 gr, stanowiące własność Powiatu Łowickiego, na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łowiczu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

2. Andrzej Bogucki -  W icestarosta Łowicki

3. Jacek Chudy ~ Członek Zarządu

1. Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki




